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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 6 Ženski/F, 100m Leđno/Back Otvoreno/Open
30.03.2019 - 12:02 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 1:04.07 Hena MEŠIĆ BIH Sarajevo (BiH) 11.03.2018
Nezvanični BiH BCDE:-16 1:04.07 Hena MEŠIĆ STSA Sarajevo (BiH) 11.03.2018
Nezvanični BiH - 14 1:04.65 Hena MEŠIĆ STSA Košice (SVK) 10.12.2016
Nezvanični BiH - 12 1:09.79 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 22.06.2013
Nezvanični BiH E:-10 1:17.71 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Novi Sad (SRB) 19.11.2011

Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 1:00.59  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 1:02.71

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Hena MEŠIĆ 17 Sport Time, SA 1:09.85 575 A Q
2. Milica GOLUBOV 15 11.April, BG 1:14.00 483 B Q
3. Hana MAHMUTOVIĆ 15 Sport Time, SA 1:15.52 455 B Q
4. Nadja BRODOVIĆ 17 Sport Time, SA 1:17.10 427 A Q
5. Ana FRANIĆ 12 Korčul. PK, KO 1:17.51 421 D Q
6. Zana DURAKOVIĆ 13 GKVS SA, SA 1:22.07 354 C Q
7. Helena LAKIĆ 14 KVS Leotar, TB 1:22.65 347 C Q
8. Nejra VOLJEVICA 13 Sharks, SA 1:24.14 329 C Q
9. Laura MILINA 10 Korčul. PK, KO 1:25.29 316 E Q

10. Džejna HADROVIĆ 13 Sport Time, SA 1:26.42 303 C Q
11. Emina KARABEG 14 Bosna, SA 1:26.61 301 C R
12. Amera ŠAČIĆ 12 Sport Time, SA 1:26.98 298 D R
13. Lucija JAKOVLJEVIĆ 12 Orka, MO 1:27.58 291 D R
14. Nevena PETRAŠ 10 Proleter, ZR 1:29.71 271 E
15. Emina HRBAT 13 Bosna, SA 1:30.00 269 C
16. Andrea POLJAK 10 Dinamo, PA 1:30.16 267 E
17. Alka LULIĆ 12 Marsonia, SB 1:30.71 262 D
18. Sunita ZUKIĆ 13 Sport Time, SA 1:30.88 261 C
19. Ekin OZDEN 12 Kinaliada, IS 1:31.41 256 D
20. Azra POBRIĆ 11 Sharks, SA 1:31.70 254 D
21. Mia ĆORIĆ 15 Velež, MO 1:32.56 247 B

B - Bronza

22. Elena JURKOVIĆ 13 Orka, MO 1:34.33 233 C
23. Iman TUZLAK 11 GKVS SA, SA 1:36.23 220 D
24. Katja KONDŽA 11 Orka, MO 1:36.46 218 D
25. Luna ROZIĆ 13 Orka, MO 1:37.92 208 C
26. Ksenija SAVIĆ 12 Bosna, SA 1:38.68 204 D
27. Ajna JAMAKOVIĆ 9 Sharks, SA 1:42.08 184 E
28. Janja ĐURĐIĆ 12 Nikšić, NK 1:42.57 181 D
29. Svjetlana PANDŽIĆ 12 Bosna, SA 1:44.77 170 D
30. Ella OKOVIĆ 10 Sharks, SA 1:45.34 167 E
31. Kristina KEŠERAC 15 Marsonia, SB 1:47.00 160 B
32. Ilma JOUARA 10 Sharks, SA 1:49.07 151 E
33. Marta JANKOVIĆ 10 Marsonia, SB 1:58.12 119 E
34. Helena KRAVAT 13 Marsonia, SB 2:01.47 109 C
35. Ana BABIĆ 16 Marsonia, SB 2:07.58 94 B
36. Iva MAKSIMOVIĆ 12 KVS Leotar, TB 2:34.30 53 D
37. Neda ZIROJEVIĆ 12 KVS Leotar, TB 2:39.85 48 D

DSQ Mona JAMAKOVIĆ 12 Sharks, SA D
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 6, Ženski/F, 100m Leđno/Back, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

DSQ Franka PEKEZ 15 Marsonia, SB B
SW 6.5 - Za vreme okreta plivač je uradio više od jednog zaveslaja kraul da bi inicirao okret

DSQ Hana JAŠAREVIĆ 14 Marsonia, SB C
SW 6.6 - Prilikom ulaska u cilj, plivač nije dodirnuo zid u leđnom položaju

DNS Danica KONSTANTINOV 9 Dinamo, PA E
DNS Naima LJUBOVIĆ 11 Spartak PK, GR D

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Milica GOLUBOV 15 11.April, BG 1:14.00 483 B Q
2. Hana MAHMUTOVIĆ 15 Sport Time, SA 1:15.52 455 B Q
3. Mia ĆORIĆ 15 Velež, MO 1:32.56 247 B

B - Bronza

4. Kristina KEŠERAC 15 Marsonia, SB 1:47.00 160 B
5. Ana BABIĆ 16 Marsonia, SB 2:07.58 94 B

DSQ Franka PEKEZ 15 Marsonia, SB B
SW 6.5 - Za vreme okreta plivač je uradio više od jednog zaveslaja kraul da bi inicirao okret

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Zana DURAKOVIĆ 13 GKVS SA, SA 1:22.07 354 C Q
2. Helena LAKIĆ 14 KVS Leotar, TB 1:22.65 347 C Q
3. Nejra VOLJEVICA 13 Sharks, SA 1:24.14 329 C Q
4. Džejna HADROVIĆ 13 Sport Time, SA 1:26.42 303 C Q
5. Emina KARABEG 14 Bosna, SA 1:26.61 301 C R
6. Emina HRBAT 13 Bosna, SA 1:30.00 269 C
7. Sunita ZUKIĆ 13 Sport Time, SA 1:30.88 261 C
8. Elena JURKOVIĆ 13 Orka, MO 1:34.33 233 C
9. Luna ROZIĆ 13 Orka, MO 1:37.92 208 C

10. Helena KRAVAT 13 Marsonia, SB 2:01.47 109 C
DSQ Hana JAŠAREVIĆ 14 Marsonia, SB C

SW 6.6 - Prilikom ulaska u cilj, plivač nije dodirnuo zid u leđnom položaju

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Ana FRANIĆ 12 Korčul. PK, KO 1:17.51 421 D Q
2. Amera ŠAČIĆ 12 Sport Time, SA 1:26.98 298 D R
3. Lucija JAKOVLJEVIĆ 12 Orka, MO 1:27.58 291 D R
4. Alka LULIĆ 12 Marsonia, SB 1:30.71 262 D
5. Ekin OZDEN 12 Kinaliada, IS 1:31.41 256 D
6. Azra POBRIĆ 11 Sharks, SA 1:31.70 254 D
7. Iman TUZLAK 11 GKVS SA, SA 1:36.23 220 D
8. Katja KONDŽA 11 Orka, MO 1:36.46 218 D
9. Ksenija SAVIĆ 12 Bosna, SA 1:38.68 204 D

10. Janja ĐURĐIĆ 12 Nikšić, NK 1:42.57 181 D
11. Svjetlana PANDŽIĆ 12 Bosna, SA 1:44.77 170 D
12. Iva MAKSIMOVIĆ 12 KVS Leotar, TB 2:34.30 53 D
13. Neda ZIROJEVIĆ 12 KVS Leotar, TB 2:39.85 48 D

DSQ Mona JAMAKOVIĆ 12 Sharks, SA D
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DNS Naima LJUBOVIĆ 11 Spartak PK, GR D
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 6, Ženski/F, 100m Leđno/Back, Kvalifikacije/Prelim

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Laura MILINA 10 Korčul. PK, KO 1:25.29 316 E Q
2. Nevena PETRAŠ 10 Proleter, ZR 1:29.71 271 E
3. Andrea POLJAK 10 Dinamo, PA 1:30.16 267 E
4. Ajna JAMAKOVIĆ 9 Sharks, SA 1:42.08 184 E
5. Ella OKOVIĆ 10 Sharks, SA 1:45.34 167 E
6. Ilma JOUARA 10 Sharks, SA 1:49.07 151 E
7. Marta JANKOVIĆ 10 Marsonia, SB 1:58.12 119 E

DNS Danica KONSTANTINOV 9 Dinamo, PA E
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